ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să   

executăm Lucrări de reparație capitală și curente (selectiv de avariere) la instituțiile de în

vățământ sec. Botanica anul 2025  Pentru suma fără TVA de  4108800.00 (Patru milioane una 

suta opt mii opt sute lei 00 bani)                                                                    
 la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  TVA 20% : 821760.00 (Opt sute 

douazeci una mie sapte sute sasezec lei - 00 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările